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Opis produktu

Antena szerokopasmowa DVB-T/T2
DIGIT Activa 5G Telmor biata

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zysk energetyczny
Maksymalna $rednica masztu

Wzmocnienie

46982
WAN-0102-006-01
5903953006325

5 dB

45 mm

22 dB

Antena szerokopasmowa DVB-T/T2 DIGIT Activa 5G Telmor biata

Model: WAN-0102-006-01

Zysk energetyczny: 5 dB
Wzmocnienie: 22 dB

Maksymalna $rednica masztu: 45 mm
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